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Innbydende og moderne  
vertikaltdelt tomannsbolig  
| Bygd ut i 2025 | Fine  
uteplasser og  
Du ønskes velkommen til Morkelveien 5! En innholdsrik familiebolig  
med moderne uttrykk. Her får du fine uteområder og en usjenert  
plassering i et svært barnevennlig nabolag. Kort vei til  
bussholdeplass, barneskoler, barnehager, aktivitetspark, marka, Rasta  
senter og Lørenskog sentrum. Et perfekt område for barnefamilier  
som ønsker kombinasjonen av sentrumsnært og tilbaketrukket. 

Boligen har i 2025 blitt utvidet. Gangen har blitt bygget ut til et romslig  
og lekkert inngangsparti med bod. Her får du en praktisk planløsning  
du kan tilpasse eget behov. Her kan du flytte rett inn med lekkert  
kjøkken, moderne bad og et toalett i hver etasje. 

Kort fortalt:
‑ 4 soverom
‑ Toalett i hver etasje
‑ Garasjeplass
‑ Lekkert kjøkken fra 2024
‑ Tidsriktig bad
‑ Fine uteområder
‑ Markanært

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 376 683,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 086 245,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 459,‑
Selger:	 Lars Jørgen Knutsen
	 Martine Haraldsen Søndrål

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1983
BRA‑i/       BRA Total	  114/       114 kvm
Tomtstr.:	 17787.4 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./       bnr.	 Gnr. 99, bnr. 407
Andelsnr.:	 54
Oppdragsnr.:	 1204250177

Silje Hegre
Daglig leder /        Eiendomsmegler

Mobil	 924 44 145
E‑post	 silje.hegre@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 114 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 38 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 52 m² 3 soverom, gang, bad, bod og kott. 

1. etasje
BRA‑i: 62 m² Entré, bod, toalettrom, stue, kjøkken og soverom benyttet som spisestue. 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
25 m² Platting fra soverommet nede. 

1. etasje
13 m² Terrasse ved inngangspartiet

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Stikkveien fram til egen inngang er den enkeltes ansvar. Kasser med strøsand er satt  
opp til fri benyttelse.
Den enkelte beboer kan selv bestemme om han ønsker å felle trær innenfor egen  
parsell, begrenset til maks 5 meter fra husveggen. Styret kan behandle trefelling i dette  
området og forlange at trær felles
Andelseier har vedlikeholdsplikt for det utearealet vedkommende disponerer, herunder  
gjerder, levegger, terrasser, busker og trær.
Andelseiere som har balkong plikter å fjerne snø fra disse, slik at snøsmelting ikke  
forårsaker vannskader.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
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og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
17787.4 m²

Tomtebeskrivelse
Stor fellestomt som er pent opparbeidet med gressplen, beplanting, gangvei og  
lekeplass. I tillegg er det parkeringsplasser.

Denne andelen er tilknyttet fine og lune uteområder. Her er det en platting ved  
inngangspartiet med plass til koselig kafébord el. Så er det adkomst til en romsligere  
platting på baksiden av huset. Denne delen av hagen har du adkomst til via soverom i  
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